³⁸⁶ KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 111; srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 202, dopis č. XXX.

³⁸⁷ „Pro solemnitare Dominicæ infra Octavam S. Norberti nostro Teplensi adfuit R. P. Joannes Dasselmon, Rector Egrensis, cum duobus Sociis Reverendis Patribus Michaelæ Salicedo et Joanne Dilato [...]“ KP Teplá, kn. 41, f. 43r, Hackenschmidtův dopis Balbínovi z 26. července 1664 (celý dopis otiskují níže). „Exspectamus apud nos Clatoviae hisce diebus R. P. Provincialem nostrum [p]er X aut 12 dies certò apud nos mansurum.“ KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 39; srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 165, Balbínův dopis Hackenschmidtovi č. XI. z 30. září 1664.

³⁸⁸ „Heri cum R[everen]dissimo [...] redii Egrâ, ubi pro solemnitare sanctissimi Patriarchæ Ignatii divina pontificaliter peregrimus, et recepimus egregiam charitatem à R. P. Rectore, et toto Collegio. Boni caelites aspirent, et incrementa adiciant Religiosæ conversationis inter Societatem et Praemonstratenses P. Rector Lauretanum, pro quo Illustrissimus Episcopus Ratisbonensis D[omino] Praelato inscriptis dedit facultatem ponendi lapidem fundamentalem, quæ functio circa finem Septembris peragetur, non dubito hoc cedere pro maiori gloria S[anc]ti Fundatoris et societatis.“ KP Teplá, kn. 41, f. 52r, Hackenschmidtův dopis Balbínovi z 2. srpna 1664.

³⁸⁹ 1. listopadu 1664 píše Hackenschmidtovi a Wilfertovi na rozloučenou před přesídlením do Českého Krumlova (KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 61 a 63), 26. září 1666 píše Hackenschmidtovi o svém přesídlení do Jičína (Tamtéž, f. 51–53); srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 168, dopis č. XIII, s. 169, dopis č. XIV, s. 220, dopis č. XLIV.

³⁹⁰ „Mihi omnia Crumlovii belissimè succedunt: amici hîc multi, bibliotheca duplex, vetus manuscriptorium et nova, utraque lectissima, quies amica Musis, habitatio super ipsum fluvium Muldavam etc. Unum illud molestissime fero, quòd scriptis meis careo, quæ Prachaticii in via reliqui ob timorem militum et nunc ob perpetuos eorum transitus ad me mitti non possunt; videor mihi esse avis, cui alae sint succisæ. Omnes meae divitiæ sunt in scriptis. Utinam citò transeant imperiales copiae, quæ tanta ubique damna faciunt, tantam petulantiam exercent, ut difficile sit explicare.“ KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 67; srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 172, dopis č. XV.

³⁹¹ „Ego ad optatam et dilectam Sedem Giczinium revolabo (ubi ante 4 annos vixi in optima Studiorum quiete et Arnestum et Historiam S. Montis conscripsi), non facilè dies laetiores me habuisse memini, tum ob bibliothecam praeclarissimam, quæ pascit animum, tum ob funda[ti]o[n]em optimam, quâ etiam pascitur Corpus. Rector meus erit amicus antiquus P. Jahoda ex Typographiæ Pragensis Praefecto. Id unum doleo: quòd, cum inde posta non detur, frequentia literarum suavissimarum ex aliqua parte sim cariturus. Compensabimus hanc raritatem magnitudine et copia rerum.“ KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 51; srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 220, dopis č. XLIV. Na ztíženou komunikaci si stěžuje i 12. března 1667, už z Jičína. „Irascor spatibus istis imaginariis locorum, quòd per ea nemo commeat, chaos magnum est inter vos et nos! Jam uno et amplius mense expectavi, ut Pragæ Giczinio aliquis proficisceretur, hodie primum se offert occasio et fortasse apud janitorres nostros altero mense haerebunt literae.“ KP Teplá, č. 1288–1289, kart. 78, f. 55; srv. A. PATERA, *Dopisy Bohuslava Al. Balbína*, s. 224–225, dopis č. XLVII.